Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	28.11.2019 г. №.1133-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Бор, алмазный, прямой
	Aлмазный бор, прямой.  Диаметр, Не более 0,8мм.  Рабочая длина, Не более 70мм. Размер, Не более 008усл. ед.
	шт.
	2

	2
	Бор, алмазный, прямой
	Aлмазный бор, прямой.  Диаметр, Не более 1,4мм.  Рабочая длина, Не более 70мм. Размер, Не более 014усл. ед.
	шт.
	2

	3
	Бор, алмазный, прямой
	Aлмазный бор, прямой.  Диаметр, Не менее 1,8мм.  Рабочая длина, Не более 70мм. Размер, Не менее 018усл. ед.
	шт.
	1

	4
	Бор, алмазный, прямой
	Aлмазный бор, прямой.  Диаметр, Не более 4,5мм.  Рабочая длина, Не более 70мм. Размер, Не более 045усл. ед.
	шт.
	1

	5
	Бор, стандартный прямой
	Бор стандартный прямой. Диаметр, Не более 0,7мм.  Рабочая длина, Не более 70мм.
	шт.
	1

	6
	Бор, стандартный прямой
	Бор стандартный прямой. Диаметр, Не более 1мм.  Рабочая длина, Не более 70мм.
	шт.
	1

	7
	Бор, стандартный прямой
	Бор стандартный прямой. Диаметр, Не более 1,4мм.  Рабочая длина, Не более 70мм.
	шт.
	1

	8
	Бор, стандартный прямой
	Бор стандартный прямой. Диаметр, Не более 2,7мм.  Рабочая длина, Не более 70мм.
	шт.
	1

	9
	Бор, стандартный прямой
	Бор стандартный прямой. Диаметр, Не более 3,5мм.  Рабочая длина, Не более 70мм.
	шт.
	1

	10
	Бор, стандартный прямой
	Бор стандартный прямой. Диаметр, Не более 4,5мм.  Рабочая длина, Не более 70мм.
	шт.
	1

	11
	Бор, стандартный прямой
	Бор стандартный прямой. Диаметр, Не более 6мм.  Рабочая длина, Не более 70мм.
	шт.
	1

	12
	Шейверная насадка изогнутая, "резак-отсос"
	Насадка шейвера "резак-отсос", изогнутая. Длина, Не менее 12см. Диаметр, Не более 4мм. Загнутая под, углом Не менее 65гр. Режущее окно вперед. Cтерилизуемая.
	шт.
	1

	13
	Шейверная насадка прямая, "резак-отсос"
	Насадка шейвера "резак-отсос" прямая, стерилизуемая. Диаметр, Не более 3мм.  Рабочая длина, Не менее 12см
	шт.
	1

	14
	Шейверная насадка прямая, "резак-отсос"
	Насадка шейвера "резак-отсос" прямая. Длина, Не менее 12см. Диаметр, Не более 4мм.  Овальное режущее окно.  Cтерилизуемая.
	шт.
	1

	15
	Петля, тонзиллярная, 100 шт./уп.
	Петля, тонзиллярная, из нержавеющей стали, для тонзиллярных петленакладывателей 749000, 753500 и 753700 пр-ва КАРЛ ШТОРЦ Германия имеющимися в учреждении.
	шт.
	20

	16
	Отологическая матрица дисковидной формы, 2 шт. в упак.
	Материал: химически чистый поливиниловый спирт
. Открытые поры: наличие
. Впитывающая способность, собственных объемов, раз, не менее: 21
. Крахмал в составе тампона: отсутсвие
. Ворсинки в составе тампона: отсутствие
наличие
. Диаметр, не менее: 8 мм
	шт.
	1

	17
	Масло для ухода за наконечниками
	Универсальный спрей, флакон с распылителем для морцеляторных систем. Емкость не менее 500мл
	шт.
	2

	[bookmark: _GoBack]Срок поставки: с момента заключения контракта по 20 декабря 2020 г., по заявке Заказчика.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 02.12.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Алёшечкина Е.А., тел. 220-16-04